
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr VI/22/03
Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 23 kwietnia 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2003 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23 poz.220) oraz art.
109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2003 r. Nr 15, poz. 148) uchwala się, co następuje:

§ 1

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 37.000 zł

W tym:

Dział 600 Rozdz. 60014 §075 - 37.000 zł

§ 2

Dokonać zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę 119.841 zł

W tym:

Dział 600 Rozdz. 60014 § 097 - 119.841 zł

§ 3

Dokonać zmniejszenia planu wydatków budżetowych na kwotę 191.202 zł

W tym:

Dział 758 Rozdział 75818 § 4810 - 25.000 zł.

Dział 600 Rozdział 60014 § 6050 - 166.202 zł

§ 4

Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych na kwotę 108.361 zł

W tym:

1. Dział 921 Rozdział 92105 § 2810 - 5.000 zł

2. Dział 921 Rozdział 92105 § 2820 - 20.000 zł

3. Dział 758 Rozdział 75818 § 4810 - 46.361 zł

4. Dział 600 rozdział 60014 § 4210 - 37.000 zł

§ 5

Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 Do Uchwały Nr V/19/03 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 26 lutego 2003 roku w sprawie budżetu na 2003 rok:

- zmniejszyć środki na sporządzenie powiatowego programu ochrony środowiska oraz powiatowego planu gospodarki odpadami o kwotę 5.000 zł,

- środki w kwocie 5.000 zł przeznaczyć na dotację dla Wspólnoty Mieszkaniowej w Hajnówce na dofinansowanie instalacji dwóch kotłów olejowych w 10 - cio
rodzinnych mieszkalnych budynkach przy ul. Białowieskiej 6 i 8.

§ 6

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/19/03 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 26 lutego 2003 roku po zmianach zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 7

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 8

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochód ogółem - 23.447.972 zł

2. Wydatki ogółem - 25.812.155 zł

Źródłem finansowania deficytu jest:

- kredyt bankowy - 2.053.589 zł

Uchwała nr VI/22/03

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/635
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/636


- nadwyżka z lat ubiegłych - 310.594 zł

§ 9

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Jan Redaktor

Wprowadzający: Jan Redaktor

Data wprowadzenia: 2003-09-02
Data modyfikacji: 2003-09-02

Opublikował: Jan Redaktor

Data publikacji: 2003-09-02

mailto:redakcja@biatel.pl
mailto:redakcja@biatel.pl
mailto:redakcja@biatel.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr VI/22/03

